Romanam curiam et quemlibet alium locum, ad appellandum, coutradicendum et supplican-

dum a gravamiuibu.s illatis dictis communibus per dictam novitatem et inferendis in |>08te-

rum occasione ipsius novitatis, contra dicta communia vel alterum ipsorum et dictarum suarum
dioce.<ium, et cetera faciendum que opiK)rtuaa fuerint ad ipsa gravamina tollenda et revocanda.

Promiserunt insuper facere ot movere guerram contra dictum commune Macerate et dictos

ipsius complices et sequaces communibus et equalibus rerum et personarum honeribus et

expensis, tunc et eo tempore, quotiens et quando per utrumque commune vel alterum ipso-

rum cum requisitione, voluntate et consensu alterius deliberatum fuerit et provisum ; boo
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salvo, quod si alterum dictorum communium guerre movende consentire nollet, alterum

commune possU per se guerram facere et movere. Promiserunt insuper, ad invicem ut supra,

facere communem defensionem, de iure et do facto et communibus honcribus personarum

et rerum et expensis communibus, contra omnem aliam novitatem que nasceretur et hortum

haberet per quumcumque viam, ex novitate prefata vel occasione ipsius, contra dicta com-

munia Firmi et Camerini vel ipsorum alterum. Promiserunt etiam non prestare communi
Macerate, per se vel aliquem do civibus ipsarum civitatum, adiutorium, consilium vel favorem.

Que omnia et singula dicti syndici ad invicem, scilicet unus alteri et alter alteri, syndicario

nomine recipientibus et stipulantibus, promiserunt adtendere et firmiter observare et in nullo

deficere, contrafacere vel venire, de iure vel de facto, sub pena mille marchamm argenti

per unum ipsorum ab alio vel per alium ab altero sollempniter stipulata et promissa, otsub
obligatione bonorum utriusque communis. Et ad maiorem cautelam et confirmationem omnium
promissorum syndici supradicti et quilibet ipsorum, syndicario nomine quo supra, ad sancta

Dei Evangelia iuraverunt, tactis scripturis, quo<i ipsi et diota communia et ipsorum homines

predicta omnia et singula integraliter observabunt

Et ego Piccardus Oplinelli de Camerino omnibus etc.

Ego Mons lacobl de Firmo imperiali etc.

XX.

flMm, 35 Sdttembre. Capitali concorftati tra te cittd di Ftrmo, Fabriano^ Otimo e fVMno edaUrc
terrt ad este aderenti, pei quoti, P'tlen'io esse ritornare ii% sagyesione delta Chieta e >lel

Pero }Htpa Gloranni XXfl, ne sona determinate le condizioni.

In Dei nomine, amen. Anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo nono, indictione